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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

9 OCAK AÇIKLANACAK VERİLER 
 

 
 

 
 

OCAK AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 
 

 
 
 
 
 

 

9.Oca Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
04:30 Çin Aralık Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)  -%0,6

04:30 Çin Aralık Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)  %0,2

04:30 Çin Aralık Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)  %0,1

04:30 Çin Aralık Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)  -%2,5

10:00 Almanya Kasım Sanayi Üretimi(Aylık)  -%1,0

10:00 Almanya Kasım Sanayi Üretimi(Yıllık)  -%4,5

10:00 Almanya Kasım İmalat Sanayi Üretimi(Aylık)  -%0,3

10:00 Almanya Kasım Dış Ticaret Dengesi(Euro)  13,4mlr

13:00 Euro Bölgesi Kasım Perakende Satışlar(Aylık)  -%0,5

13:00 Euro Bölgesi Kasım Perakende Satışlar(Yıllık)  %1,9

16:30 ABD 4 Ocak İşsizlik Başvuruları  211.000

18:00 ABD Kasım Toptan Stoklar(Aylık)  %0,2

18:00 ABD Kasım Toptan Satışlar(Aylık)  -%0,1

19:00 Türkiye Aralık BIST'te Yabancıların Net Pay İşlemleri($)  115,5mln

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 13

OSMEN 29.01.2025 31.01.2025 0.074 20

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 68

Kapanış Hedef F Get.Pot HB Getiri % YB Getiri %

BIMAS 534.00 782 46% 0.56 1.04

MGROS 531.50 716 35% 0.38 -2.83 

GARAN 127.70 176 38% -1.08 2.65

AKBNK 63.60 86 35% -3.93 -1.93 

PGSUS 218.80 319 46% -2.19 2.72

TAVHL 277.00 378 36% 1.65 1.09

KRDMD 27.52 42 53% -2.19 2.72

HTTBT 41.16 57 38% -1.44 -20.16 

ENKAI 48.68 77 58% -3.89 0.16

EKGYO 13.56 18 36% -2.66 7.38

MODEL PORT GETİRİ   % -0.72 

XU100 % 0.61

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

 
Fed artık veriye değil Trump'a bağımlı.. 
 
Fed'in Aralık ayı politika toplantısının tutanakları, yetkililerin, Başkan seçilen Trump'ın önerdiği 
gümrük vergileri ve göç politikalarının artan fiyatlarla mücadeleyi uzatabileceği yönündeki 
endişelerini ortaya koydu. Gümrük tarifesi tartışmalarının kısa vadede doları desteklemesi 
muhtemel olsa da, aynı zamanda sonuçları bilinmeyen karmaşıklıklar da getiriyor. 
 
Dün CNN, Trump'ın müttefikler ve rakipler için bir dizi evrensel tarife için yasal gerekçe sağlamak 
amacıyla ulusal ekonomik acil durum ilan etmeyi düşündüğünü bildirdi. Gelişen tarife tehdidi 
tahvil getirilerinin yükselmesine yol açtı ve referans 10 yıllık ABD Hazine bonosu getirisi %4,73'e 
ulaşarak 25 Nisan'dan bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Bu sabah ise  %4,67 seviyesindeydi. 
 
ABD doları, artan Hazine tahvili getirilerinin desteğiyle bu sabah da yükselişte ve tarifelerin 
değişen tehdidi nedeniyle yen, sterlin ve Euro aylardır görülen en düşük seviyelerin yakınında 
baskı altına girdi. Euro, yatırımcıların gümrük vergilerindeki belirsizlikler nedeniyle bu yıl tek para 
biriminin 1 dolar seviyesine gerileyebileceğinden endişe duymaya devam etmesiyle, geçen hafta 
gördüğü iki yıllık düşük seviyesine yakın kalarak 1,03 dolara geriledi.  
 
ABD dolarının sterlin, euro ve diğer dört önemli para birimi karşısındaki durumunu ölçen endeks, 
109 seviyesinde neredeyse hiç değişmedi ve bir hafta önce ulaştığı 109,54 ile Kasım 2022'den 
bu yana en yüksek seviyesinden çok da uzak değil. 
 
Dün akşam açıklanan Aralık FED toplantı tutanakları; Merkez bankasının enflasyona ilişkin yeni 
endişelere işaret ettiğini ve yetkililerin yeni yönetimin planlarının ekonomik büyümeyi yavaşlatıp 
işsizliği artırabileceği yönündeki artan riski gördüğünü gösterdi. Enflasyonun sürekli 
yavaşladığına dair iyimser bir görünüm varken, 17-18 Aralık toplantısına katılanlar, oturum 
tutanaklarına göre, "enflasyonda son dönemde beklenenden yüksek gelen okumaların ve ticaret 
ve göç politikasındaki olası değişikliklerin etkilerinin, sürecin daha önce tahmin edilenden daha 
uzun sürebileceğini gösterdiğini" belirttiler. Bu belirsizlik, merkez bankasının politika belirleme 
birimi olan Federal Açık Piyasa Komitesi'nin 2024'te faiz oranlarında yapacağı tam yüzde puanı 
indirimiyle birlikte, borçlanma maliyetlerindeki daha fazla indirime ara verilmesi yönündeki 
argümanları güçlendirdi. 
 
Tutanakların yayınlanmasının ardından faiz oranı vadeli işlem piyasaları, Fed'in önümüzdeki 
birkaç toplantısında politika faizini mevcut %4,25-%4,50 aralığında sabit tutacağına, ilk faiz 
indiriminin en erken Mayıs ayında gerçekleşeceğine ve 2025 yılında ikinci bir indirimin 
gerçekleşme ihtimalinin sadece %50 olduğuna dair bahisleri yansıtmaya devam etti. 
 
Çin'in resmi verileri bu sabah, tüketici fiyatlarının 2024'te neredeyse hiç artmadığını, fabrika 
çıkışlı fiyatlarda ise üst üste ikinci kez düşüş yaşandığını gösterdi. Bu düşüş, sürekli zayıf iç 
talebin de etkisiyle yaşandı. İş güvencesizliği, uzun süredir devam eden konut krizi, borç ve 
ABD'de seçilen Trump yönetiminin gümrük vergisi tehditleri, Pekin'in teşvikleri artırmasına 
rağmen talebi vurdu. Çin’de TÜFE geçen yılın hızıyla uyumlu olarak % 0,2 arttı ve geçen yıl için 
belirlenen yaklaşık % 3'lük resmi hedefin oldukça altında kaldı. Bu da enflasyonun 13. yıldır üst 
üste yıllık hedefleri tutturamadığına işaret ediyor. Aralık ayında, CPI yıllık bazda %0,1 arttı, 
Kasım ayındaki %0,2'lik artıştan yavaşladı ve Nisan ayından bu yana en zayıf tempoyu gördü. 
Ancak, oynak gıda ve akaryakıt fiyatlarını hariç tutan çekirdek enflasyon, kasım ayındaki yüzde 
0,3'ten geçen ay yüzde 0,4'e çıkarak son beş ayın en yüksek seviyesine çıktı.  
 
Çekirdek tüketici fiyatlarındaki artış ve fabrika deflasyonunun daha yavaş ilerlemesi, politik 
teşviklerin talebe ve fiyatlara bir miktar destek sağladığını göstermekte.  
 
Bu sabah Hisse senetlerindeki satışlar devam etti, çoğu Asya hisse senedi endeksleri erken 
işlemlerde düşüş gösterdi. Dolar sabit kalırken, petrol fiyatları biraz düştü. ABD'de borsa 
piyasaları perşembe günü kapalı olacak ve eski Başkan Jimmy Carter için ulusal yas günü olması 
nedeniyle Hazine tahvilleri seansı kısaltılacak. 
Petrol fiyatları, geçen hafta güçlenen dolar ve ABD'de akaryakıt stoklarındaki büyük artışların 
baskısı altında düşüş yaşadı. Brent ham petrolü varil başına 75,77 dolara ve ABD Batı Teksas 
petrolü varil başına 72,93 dolara geriledi. 
 
Altın fiyatları, 13 Aralık'tan bu yana gördüğü 2.670 dolarlık zirveden kar satışlarıyla  %0,1 düşüşle 
ons başına 2.658 dolara geriledi. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

 

Goldman Sachs, Türk hisseleriyle ilgili tavsiyesini yükseltirken, 2025 yıl sonu için BIST 100 tahminini 11 bin 300 olarak 
açıkladı.  Goldman Sachs, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın aralık sonunda gerçekleştirdiği beklenti üzeri faiz 
indiriminin sağladığı desteğe işaret ederek, Türk hisse senetleri için tavsiyesini “piyasa altı getiri” den “piyasaya paralel 
getiri” düzeyine yükseltti.https://www.bloomberght.com/goldman-turk-hisseleriyle-ilgili-tavsiyesini-yukseltti-3738800 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2024 yılında 55 ödeme ve elektronik para kuruluşuna 160,3 milyon TL idari 
para cezası uyguladı. "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ödeme ve elektronik para kuruluşlarının güvenli, 
kesintisiz, etkin ve verimli bir şekilde işlemesini sağlamak amacıyla gözetim ve denetim faaliyetlerine 2024 yılında aktif bir 
şekilde devam etmiştir. Bu dönemde TCMB, 8 şirkete ödeme ve elektronik para kuruluşları alanında faaliyet izni, 7 kuruluşa 
faaliyet genişletme onayı, 5 kuruluşa pay devir izni vermiştir. 1 faaliyet izni geçici olarak durdurulurken 1 faaliyet izni iptal 
edilmiştir. 
 
ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 17-18 Aralık tarihli Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantı tutanaklarına göre, Fed 
yetkilileri enflasyonun bu yıl yavaşlamaya devam edeceği konusunda hemfikir olmakla birlikte, yeni Trump yönetiminden 
beklenen politikaların etkisiyle fiyat baskılarının yapışkan kalması riskinin arttığını da gördüler. Tutanaklarda, Fed'in geçen 
ay gösterge politika faizini çeyrek puan düşürme kararı etrafındaki tartışmalarla ilgili olarak, “Katılımcılar enflasyonun %2'ye 
doğru ilerlemeye devam edeceğini bekliyorlardı, ancak son zamanlarda enflasyonda beklenenden daha yüksek okumaların 
ve ticaret ve göç politikasındaki potansiyel değişikliklerin etkilerinin, sürecin daha önce tahmin edilenden daha uzun 
sürebileceğini gösterdiğini belirttiler. Bazıları dezenflasyonist sürecin geçici olarak durmuş olabileceğini gözlemlemiş ya da 
böyle bir riskin varlığına dikkat çekmiştir” denildi. 
 
Fed Başkan Yardımcısı Christopher Waller, enflasyonun merkez bankasının %2'lik hedefine doğru soğumaya devam 
edeceğine inandığı için "görünüm burada anlattığım gibi gelişirse, 2025'te politika faizimizi düşürmeye devam etmeyi 
destekleyeceğim" dedi. 
 
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, beklenenden daha güçlü ekonomik verilerin faiz oranlarına  
ilişkin beklentilerin yeniden fiyatlandırılmasına yol açtığını ve bunun da ABD Hazine tahvillerindeki satışlara katkıda 
bulunduğunu söyledi. Son haftalarda Hazine tahvillerinde yaşanan ve getirileri yükselten düşüşün arkasında ne olduğuna 
ilişkin bir soruya yanıt veren Yellen, "Güçlü veriler gördüğümüzde -ekonominin performansına ilişkin göstergelerde yukarı 
yönlü sürprizler- bu, faiz oranlarının ileriye dönük yolunun insanların beklediğinden biraz daha yüksek olacağını gösteriyor" 
dedi. 
 
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Gazze Şeridi’nde ateşkes anlaşmasına dair yaptığı açıklamada, “Orta Doğu’da bir 
ateşkes ve rehine anlaşmasına çok yakınız” dedi. 
 
ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin Associated Press'e verdiği demeçte, Beşar Esad hükümetinin devrilmesinin ardından 
DEAŞ'ın yeniden büyük bir tehdit haline gelmesini önlemek için ABD'nin Suriye'de asker bulundurmaya devam etmesi 
gerektiğini söyledi. 
 
ABD'nin Kaliforniya eyaletinde şiddetli rüzgarların etkisiyle yayılan orman yangınlarından kaynaklanan toplam hasar 
ve ekonomik kaybın 52 milyar dolar ile 57 milyar dolar arasında olmasının beklendiği bildirildi. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

 

Trump'ın danışmanları, Fed yönetimini şekillendirmeyi değerlendiriyor. Konu hakkında bilgi sahibi olan kaynaklara göre 
ABD'de yeni Başkan Donald Trump'ın danışmanları, Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman'ın Denetimden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı olması da dahil Fed yönetimini yeniden şekillendirmeyi değerlendiriyor. 
https://www.bloomberght.com/trump-in-danismanlari-fed-yonetimini-sekillendirmeyi-degerlendiriyor-3738775   

ABD'de DB News'a bilgi veren yetkililer, bir federal yargıcın 30 Aralık'ta Adalet Bakanlığı'nın Silk Road darknet pazarından ele 
geçirilen 69 bin 370 Bitcoin'i satabileceğine karar verdiğini doğruladı. 
 
ECB yönetim kurulu üyesi Piero Cipollone Perşembe günü yayınlanan bir röportajında, Avrupa Merkez Bankası'nın yalnızca 
yeni enflasyon nöbetleri riskine odaklanmak yerine Euro bölgesi ekonomisinin potansiyeline ulaşmasına yardımcı olması 
gerektiğini söyledi. 
 
ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy, enflasyonun o zamana kadar kontrol altına 
alınması halinde Avrupa Merkez Bankası'nın faiz oranlarının bu yaza kadar büyüme üzerinde artık bir engel teşkil etmeyecek 
noktaya ulaşması gerektiğini söyledi. 
 

Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun açıkladığı verilere göre, Çin'de Aralık ayında tüketici fiyat enflasyonu yıllık %0,1'e gerileyerek 
deflasyon endişelerini artırdı. Manşet enflasyondaki artış tahminlere paralel gerçekleşti, ancak Kasım ayındaki %0,2'lik artışın 
altında kaldı. 
 
Çin Ticaret Bakanlığı yaptığı açıklamada, Avrupa Birliği'nin Çinli firmalara yönelik soruşturmalarının haksız ticaret ve yatırım 
engelleri teşkil ettiği sonucuna vardığını bildirdi. 
 
BOJ Yönetim Kurulu eski üyesi Makoto Sakurai'ye göre, ABD Başkanı seçilen Donald Trump'tan kaynaklanan artan 
belirsizlikler göz önüne alındığında, Japonya Merkez Bankası'nın bir sonraki faiz artırımı için Mart ayına kadar bekleme olasılığı 
artıyor. 

Japonya'nın 9 ekonomik bölgesinden 2'sinde görünümün yukarı yönlü olduğu açıklandı. Japonya Merkez Bankası (BoJ) 
tarafından açıklanan "Bölgesel Ekonomik Görünüm" raporuna göre, değer 7 bölgede görünüm sabit kaldı.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

ALARK…  08.01.2025 tarihi itibarıyla pay alım işlemi tamamlanmıştır. Söz konusu geri alım programı kapsamında; 4.350.000 
adet paya isabet eden 419.083.910,10 TL' lik alım yapılmış olup, geri alınan payların şirket sermayesi içindeki oranı %1' dir. 

EBEBK…  Aralık 2024'te Türkiye'de ebebek mağazaları ve e-ticaret kanalından satılan toplam ürün adedi 7.484.654 olarak 
gerçekleşmişken, bu sayı Aralık 2023'te 6.961.494'tür. Aralık 2024'te sona eren 12 aylık dönemde Türkiye'de ebebek 
mağazaları ve e-ticaret kanalından satılan toplam ürün adedi 90.562.934 olarak gerçekleşmişken, bu sayı 2023'ün aynı 
döneminde 81.643.345'tir.  
 

HUNER…  BES santrallerinde 2024 yılında planlanan bütçesinde 7171 çalışma saati ve 8.106.815,50 USD üretim geliri 
beklenmekte iken, fiili gerçekleştirdiği üretim 7587,51 saat tesisin çalışma saati ve 8.164.273 USD üretim geliri  olarak 
gerçekleşmiştir.  
 
KIMMR…  2024 yılı üçüncü çeyrek faaliyet raporunda; şirket 136 mağazası bulunduğu paylaşılmıştı. Belirtilen rapor sonrası 
güncel durum itibariyle; verimlilik ve deprem riski değerlendirmesi sonucunda üç mağazanın kapatılması yönünde karar 
verilmiş, diğer taraftan aynı süreçte üç yeni mağazanın açılışına ilişkin tescil, teknik ve operasyonel süreçler tamamlanmış 
olup halihazırda sekiz mağaza açılışı için de tescil, teknik ve operasyonel süreçler devam etmektedir. Süreci devam eden 
mağazaların da açılışı ile birlikte toplam mağaza sayımız 144 olacaktır. 
 
KERVN…  Galeri Kristal Tur. İnş. Pazarlama ve Tic A.Ş.'nin Şirketinden olan alacakları dolayısıyla ipotekli bulunan Lara 
Otelinin, ipotek takip dosyası kapsamında talimat icra dairesi olan Antalya Gayrimenkul Satış İcra Dairesi tarafından Şirket 
mülkiyetindeki yer alan  Antalya İli Murat Paşa İlçesi Güzel oba Mahallesi 27973 ada 39 Nolu parsel üzerinde yer alan 10 
Katlı Otel Binası ve Arsa ile Antalya İli Murat Paşa İlçesi Güzeloba Mahallesi 27973 ada 40 parsel üzerindeki Şirketimizin sahip 
olduğu üst hakkı ve bu üst hakkı çerçevesinde kurulan tesisin, bir bütün olarak Kervansaray Lara Otel'in, icra yolu ile açık 
arttırma yolu ile satışı gerçekleştirilmiş ve ilgili parseller Galeri Kristal Tur. İnş. Pazarlama ve Tic A.Ş.'ye ihale edilmiştir.  Söz 
konusu ihalenin feshine ilişkin olarak 3. kişiler tarafından açılan davalar neticesinde 3. Kişilerin ihalenin feshi talepleri 
reddedilerek davaların tamamı kesinleşmiştir. 
 
KERVN…  Şirketin aktifinde bulunan "Muğla İli, Marmaris İlçesi, Armutalan Mahalle/Köy, Bakacak Mevkii, 3142 ve 3143 
Parsel sayılı taşınmaz"lara yönelik olarak Marmaris 1. İcra Dairesi'nin 2018/106 Talimat sayılı dosyası kapsamında yapılan 
06.06.2023 tarihli icra ihalelerinin feshine ilişkin  Marmaris İcra Hukuk Mahkemesi'nin 2023/263 Esas sayılı dosyasında 
görülen asıl ve birleşen şikayet dosyalarında  yapılan duruşma neticesinde asıl şikayet ve birleşen şikayetler bakımından 
şikayetlerin kabulüyle her bir şikayete konu edilen tüm parseller bakımından ihalenin feshine karar verilmiştir. 
 
LRSHO…  Sermaye Piyasası Kurulu'nun Loras Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'ye iletilen yazısında, Loras Gayrimenkul Yatırım 
A.Ş.'nin "Loras Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş." ünvanlı gayrimenkul yatırım ortaklığına dönüşümü amacıyla yapılan 
başvurunun olumsuz karşılandığı belirtilmiştir. 
 
METUR…  GALVANO MARKET SANAYİ VE DIŞ TİCARET A.Ş ile şirket METEMTUR YATIRIM ENERJİ TURİZM ve 
İNŞAAT A.Ş tarafından tüm aktif ve pasifleriyle birlikte bir bütün halinde devralınması suretiyle iki şirketin birleşmesine karar 
verilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

  
 

NUHCM…  Şirket 8 Ocak 2025 tarihli kararı ile hisselerinin %100'üne sahip olduğu bağlı ortaklığı 6330088311 vergi nolu 
Nuh Gayrimenkul İnşaat Anonim Şirketi ile tüm aktif ve pasiflerinin bir bütün halinde devir alınmak suretiyle Şirket bünyesinde 
birleşilmesiyle ilgili olarak araştırma, inceleme ve hazırlık yapılması hususunda şirket yönetimine yetki verilmesine 
karar verilmiştir.  
 
RYGYO…  Şirket 2024 yılsonu  gayrimenkul değerlemeleri neticesinde; aktifinde bulunan arsa ve binaların  değeri, 2024 yılı 
içinde yapılan alımlarla birlikte toplam 55.961.107.000 TL, bağlı ortaklıklarının gayrimenkullerinin değeri ise 1.057.500.000 
TL olmuştur. Bu şekilde 2024 yılsonu toplam gayrimenkul portföy büyüklüğü 2023 yılsonu değeri olan 30.136.718.000 TL'ye 
göre yaklaşık %89'luk  artış ile 57.018.607.000 TL'ye ulaşmıştır.  
 
TCKRC…  Daha önce 04.12.2024 tarihinde teklif verilen ve 10.12.2024 tarihinde sonuçlanan 2024/1504163 ihale kayıt 
numaralı ve 103.700.000 TL bedelli "Karayolları 1 (İstanbul) Bölge Müdürlüğü Sorumluluğundaki Devlet ve İl Yollarının 
Muhtelif Kesimlerinde Performansa Dayalı Otokorkuluk Yapılması Yapım İşi" konulu ihalenin sözleşmesi 07.01.2025 tarihinde 
imzalanmıştır. 
 
THYAO…  Aralık 2023 döneminde 6,1 milyon olan toplam yolcu sayısı, 2024 yılının aynı döneminde %5,3 artarak 6,4 milyon 
olarak gerçekleşmiştir. Dıştan dışa transfer yolcu sayısı Aralık 2023 döneminde 2,6 milyon iken, 2024 yılının aynı döneminde 
%6,2 artarak 2,8 milyon olarak gerçekleşmiştir. Yolcu doluluk oranı Aralık 2024 döneminde 2023 yılının aynı dönemine göre 
0,8 puan artarak %80,7 olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde yurt dışı doluluk oranı %81 olarak gerçekleşirken, yurt içi 
doluluk oranı %77,7 olmuştur. Toplam Arz Edilen Koltuk Km (AKK), Aralık 2023 döneminde 19,8 milyar iken, 2024 yılının 
aynı döneminde %7,7 artarak 21,3 milyar olarak gerçekleşmiştir.  Taşınan Kargo-Posta, Aralık 2023 döneminde 160 bin ton 
iken, 2024 yılının aynı döneminde %3,7 artarak 165,9 bin ton olarak kaydedilmiştir. 
 
VBTYZ…  Şirket, Türkiye'de yerleşik üretim sektöründe faaliyet gösteren bir müşterisi ile "Üretim  ve Entegrasyon Yazılımları 
Geliştirilmesi" temini konusunda  sözleşme imzalamıştır. Sözleşme süresi 30 ay, toplam bedeli 1.150.000,00 Amerikan 
Dolarıdır. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ARMGD… SADETTİN SAYGIN… Şirket ortaklarından Sadettin Saygın Sönmez'in 200.000 ADET,  38,8445 TL ortalama fiyat 
ile yapmış olduğu pay alımı sonrasında ortaklık payı %32,22'ten %32,30'a yükselmiştir. 
 
ARMGD… FETHİ KALIPÇI SÖNMEZ… Şirket ortaklarından Fethi Kalıpçı Sönmez'in 200.000 ADET, 38,8445 TL ortalama fiyat 
ile yapmış olduğu pay alımı sonrasında ortaklık payı %31,78'den %31,86'ya yükselmiştir. 
 
FORMT… TAHSİN AYDIN … 08/01/2025 tarihinde FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,76 - 7,76 
TL fiyat aralığından 75.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte FORMET METAL VE 
CAM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 08/01/2025 tarihi itibariyle %0,441 sınırına ulaşmıştır. 
 
FORMT… EREN ÇİMEN… 08/01/2025 tarihinde FORMET METAL VE CAM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,85 - 7,86 TL 
fiyat aralığından 55.369 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte FORMET METAL VE CAM 
SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 08/01/2025 tarihi itibariyle %0,125 sınırına ulaşmıştır. 
 
OYLUM…  YEŞİM EMİNEL… 07/01/2025 tarihinde OYLUM SINAİ YATIRIMLAR A.Ş. payları ile ilgili olarak 8,43 - 8,50 TL fiyat 
aralığından 120.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte OYLUM SINAİ YATIRIMLAR 
A.Ş. sermayesindeki payları 07/01/2025 tarihi itibariyle %1,45 sınırına ulaşmıştır. 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/01/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

 

  

                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

PCILT 17,90 TL 20.000 TL - -

ADGYO 33,96-34,22 TL 560.000 Adet 18.900.000 Adet %0,19

ALARK 95,15 TL 293.657 TL 4.056.343 TL %0,06

KRVGD 2,29-2,32 TL 200.000 Adet 28.796.737 Adet %1,33

GEDIK 7,94-7,95 TL 35.357 Adet 14.120.682 Adet %2,33

AGESA 135,90-136,80 TL 30.000 TL 1.699.946 TL %0,94

LKMNH 19,21-19,29 TL 20.000 Adet 6.311.622 TL %2,93

ALKLC 35,65 TL 50.000 TL - %0,04

TKFEN 64,90-65,00 TL 30.000 TL 11.037.097 TL %2,98
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Veri yoktur. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1CAP 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ARSAN 976,06053%

ARZUM 831,38776%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BNTAS 100%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

BTCIM 3000%

CASA 1000%

CVKMD 3233,33%

DAGI 207,92917%

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DESA 100%

DURDO 400%

EDATA 197,90%

EGEPO 300%

EGPRO %572,99908

ENERY 6796,55172%

ESCOM 1309,90713%

EYGYO 155%

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

GLRYH 200% 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HUBVC 300% 26.12.2024 13.01.2025

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KGYO 1527,96491%
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KLNMA 88,81818%

KONTR Tahsisli 21.11.2024

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

KZBGY 300% 26.12.2024 9.01.2025

MACKO 300%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MPARK 200%

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

NIBAS 500%

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PEHOL 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

SUWEN 150%

TNZTP 70,70241%

TUKAS 205,64%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli

USAK 600%

YGYO 400%

YYAPI 200%

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/01/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/01/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 13

OSMEN 29.01.2025 31.01.2025 0.074 20

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 68
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
 

 
11:00 KNFRT-Konfrut Gıda'nın Olağanüstü Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

SKYMD 
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SKYMD.E payları 
09/01/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 07/02/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK'nın 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış 
yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 
 

OCAK VADE DOLAR KONTRAT 

 

 
 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ    
                                                           

 
 

 
 

23.Oca 24.Oca 29.Oca 30.Oca 31.Oca

TCMB MOODY'S FED ECB FITCH

DAVOS 

TOPLANTISI

OCAK  
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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